Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 09.04.2015 № 77
д. Трубичино
Об отмене решения Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 27.04.2012 № 70
Во исполнение протеста прокурора Новгородского района от 09.04.2015 № 7-02-2015 Совет депутатов Трубичинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 27.04.2012 № 70 «Об утверждении долгосрочной целевой муниципальной программы противодействия коррупции в Трубичинском сельском поселении на 2012 – 2015 годы».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трубичинский официальный вестник».
Глава сельского поселения                                                           С.В. Анкудинов